
Product Name Strength Dosage Form Manufacturer NDC or UPC Pack Unit

VERQUVO 2.5 mg Tablet Merck Sharp & D 00006-5028-01 14 EA $376.99 $26.93

VERQUVO 5 mg Tablet Merck Sharp & D 00006-5029-01 14 EA $376.99 $26.93

VERQUVO 10 mg Tablet Merck Sharp & D 00006-5030-01 30 EA $807.84 $26.93

Adempas 0.5 mg Tablet Bayer,Pharm Div 50419-0250-91 9 EA $1,660.07 $184.45

Adempas 1 mg Tablet Bayer,Pharm Div 50419-0251-91 9 EA $1,660.07 $184.45

Adempas 1.5 mg Tablet Bayer,Pharm Div 50419-0252-91 9 EA $1,660.07 $184.45

Adempas 2 mg Tablet Bayer,Pharm Div 50419-0253-91 9 EA $1,660.07 $184.45

Adempas 2 mg Tablet Bayer,Pharm Div 50419-0253-01 90 EA $16,600.68 $184.45

Adempas 2.5 mg Tablet Bayer,Pharm Div 50419-0254-91 9 EA $1,660.07 $184.45

Alprostadil 100 % Powder Darmerica Llc 71052-0146-25 Non-Pill Product

Alprostadil 100 % Powder Fagron Inc 51552-0498-01 Non-Pill Product

Alprostadil 100 % Powder Medisca Inc. 38779-0944-07 Non-Pill Product

Alprostadil 100 % Powder Professional Co 51927-2196-00 Non-Pill Product

Alprostadil 100 % Powder Spectrum 49452-0073-05 Non-Pill Product

Ambrisentan 5 mg Tablet Actavis/Teva 00591-2405-30 30 EA $3,320.17 $110.67

Ambrisentan 5 mg Tablet Apotex Corp 60505-4552-03 30 EA $1,992.10 $66.40

Ambrisentan 5 mg Tablet Aurobindo Pharm 59651-0494-30 30 EA $1,071.00 $35.70

Ambrisentan 5 mg Tablet Cipla Usa, Inc. 69097-0386-02 30 EA $1,382.45 $46.08

Ambrisentan 5 mg Tablet Mylan 00378-4270-93 30 EA $1,382.45 $46.08

Ambrisentan 5 mg Tablet Sigmapharm Labo 42794-0051-08 30 EA $7,176.00 $239.20

Ambrisentan 5 mg Tablet Sun Pharma Glob 47335-0236-83 30 EA $1,382.45 $46.08

Ambrisentan 5 mg Tablet Zydus Pharmaceu 70710-1179-03 30 EA $1,029.00 $34.30

Ambrisentan 10 mg Tablet Actavis/Teva 00591-2406-30 30 EA $3,320.17 $110.67

Ambrisentan 10 mg Tablet Apotex Corp 60505-4553-03 30 EA $1,992.10 $66.40

Ambrisentan 10 mg Tablet Aurobindo Pharm 59651-0495-30 30 EA $1,071.00 $35.70

Ambrisentan 10 mg Tablet Cipla Usa, Inc. 69097-0387-02 30 EA $1,382.45 $46.08

Ambrisentan 10 mg Tablet Mylan 00378-4271-93 30 EA $1,382.45 $46.08

Ambrisentan 10 mg Tablet Sigmapharm Labo 42794-0052-08 30 EA $7,176.00 $239.20

Ambrisentan 10 mg Tablet Sun Pharma Glob 47335-0237-83 30 EA $1,382.45 $46.08

Ambrisentan 10 mg Tablet Zydus Pharmaceu 70710-1180-03 30 EA $1,029.00 $34.30

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-10 mg Tablet Dr.Reddy's Labs 43598-0323-30 30 EA $194.29 $6.48

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-10 mg Tablet Mylan 00378-4510-93 30 EA $197.27 $6.58

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-10 mg Tablet Prasco Labs 66993-0263-30 30 EA $156.34 $5.21

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-10 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0501-30 30 EA $194.29 $6.48

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-20 mg Tablet Dr.Reddy's Labs 43598-0320-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-20 mg Tablet Mylan 00378-4511-93 30 EA $269.89 $9.00

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-20 mg Tablet Prasco Labs 66993-0264-30 30 EA $201.90 $6.73

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-20 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0502-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-40 mg Tablet Dr.Reddy's Labs 43598-0317-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-40 mg Tablet Mylan 00378-4512-93 30 EA $269.89 $9.00

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-40 mg Tablet Prasco Labs 66993-0265-30 30 EA $217.22 $7.24

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-40 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0503-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-10 mg Tablet Apotex Corp 60505-3478-03 30 EA $123.30 $4.11

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-10 mg Tablet Dr.Reddy's Labs 43598-0322-30 30 EA $194.29 $6.48

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-10 mg Tablet Mylan 00378-4513-93 30 EA $197.27 $6.58

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-10 mg Tablet Prasco Labs 66993-0266-30 30 EA $123.30 $4.11

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-10 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0587-30 30 EA $194.29 $6.48

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-20 mg Tablet Apotex Corp 60505-3483-03 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-20 mg Tablet Dr.Reddy's Labs 43598-0319-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-20 mg Tablet Mylan 00378-4514-93 30 EA $269.89 $9.00

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-20 mg Tablet Prasco Labs 66993-0267-30 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-20 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0588-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-40 mg Tablet Apotex Corp 60505-3488-03 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-40 mg Tablet Dr.Reddy's Labs 43598-0316-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-40 mg Tablet Mylan 00378-4515-93 30 EA $269.89 $9.00

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-40 mg Tablet Prasco Labs 66993-0268-30 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-40 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0589-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-80 mg Tablet Apotex Corp 60505-3492-03 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-80 mg Tablet Dr.Reddy's Labs 43598-0314-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-80 mg Tablet Mylan 00378-4516-93 30 EA $269.89 $9.00

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-80 mg Tablet Prasco Labs 66993-0269-30 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-80 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0499-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-10 mg Tablet Apotex Corp 60505-3479-03 30 EA $123.30 $4.11

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-10 mg Tablet Dr.Reddy's Labs 43598-0321-30 30 EA $194.29 $6.48

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-10 mg Tablet Mylan 00378-4517-93 30 EA $197.27 $6.58

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.  Please refer to each product's FDA-approved label and indication for 

further information.

• The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the 

public by a third party publisher.  The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below.  Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont 

prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

•The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed.  For simplicity, only the smallest 

package sizes available for each product are included.
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Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-10 mg Tablet Prasco Labs 66993-0270-30 30 EA $123.30 $4.11

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-10 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0590-30 30 EA $194.29 $6.48

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-20 mg Tablet Apotex Corp 60505-3484-03 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-20 mg Tablet Mylan 00378-4518-93 30 EA $269.89 $9.00

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-20 mg Tablet Prasco Labs 66993-0271-30 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-20 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0591-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-40 mg Tablet Apotex Corp 60505-3489-03 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-40 mg Tablet Dr.Reddy's Labs 43598-0315-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-40 mg Tablet Mylan 00378-4519-93 30 EA $269.89 $9.00

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-40 mg Tablet Prasco Labs 66993-0272-30 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-40 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0500-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-80 mg Tablet Apotex Corp 60505-3493-03 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-80 mg Tablet Dr.Reddy's Labs 43598-0313-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-80 mg Tablet Mylan 00378-4520-93 30 EA $269.89 $9.00

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-80 mg Tablet Prasco Labs 66993-0273-30 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-80 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0603-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine Besilate 100 % Powder Medisca Inc. 38779-2515-04 Non-Pill Product

Amlodipine Besilate 100 % Powder Professional Co 51927-4404-00 Non-Pill Product

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Aci Healthcare 71093-0146-03 90 EA $6.00 $0.07

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0197-90 90 EA $2.10 $0.02

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0101-90 90 EA $9.35 $0.10

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Bi-Coastal Phar 42582-0313-09 90 EA $9.60 $0.11

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Biomes Pharmace 69150-0113-01 100 EA $8.10 $0.08

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Caraco/Sun Phar 57664-0055-99 90 EA $3.90 $0.04

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Cipla Usa, Inc. 69097-0126-05 90 EA $3.16 $0.03

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Epic Pharma Llc 42806-0055-09 90 EA $9.36 $0.10

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Exelan Pharmace 76282-0237-90 90 EA $5.84 $0.06

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Greenstone Llc. 59762-2242-09 90 EA $7.20 $0.08

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0719-09 90 EA $4.80 $0.05

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6369-61 100 EA $16.67 $0.17

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Marlex Pharm. 10135-0759-90 90 EA $2.39 $0.03

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Mylan 00378-5208-77 90 EA $9.35 $0.10

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Oxford Pharmace 69584-0021-09 90 EA $2.22 $0.02

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0026-90 90 EA $3.16 $0.04

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Teva Pharm 00480-0083-98 90 EA $2.53 $0.03

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0396-19 90 EA $3.90 $0.04

Amlodipine Besylate 2.5 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0121-16 90 EA $2.81 $0.03

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Aci Healthcare 71093-0147-03 90 EA $7.20 $0.08

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0198-90 90 EA $2.15 $0.02

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0102-90 90 EA $9.35 $0.10

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Bi-Coastal Phar 42582-0314-09 90 EA $9.60 $0.11

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Biomes Pharmace 69150-0114-90 90 EA $5.04 $0.06

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Caraco/Sun Phar 57664-0056-99 90 EA $3.90 $0.04

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Cipla Usa, Inc. 69097-0127-05 90 EA $4.16 $0.05

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Epic Pharma Llc 42806-0056-09 90 EA $9.36 $0.10

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Exelan Pharmace 76282-0238-90 90 EA $5.38 $0.06

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Greenstone Llc. 59762-2010-09 90 EA $7.20 $0.08

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Legacy Pharmace 68645-0515-54 30 EA $3.12 $0.10

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0720-09 90 EA $4.80 $0.05

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0015-10 90 EA $5.22 $0.06

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6370-61 100 EA $9.53 $0.10

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Marlex Pharm. 10135-0760-90 90 EA $2.40 $0.03

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0451-20 100 EA $20.46 $0.20

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Oxford Pharmace 69584-0022-09 90 EA $2.70 $0.03

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0027-10 1000 EA $25.92 $0.03

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Teva Pharm 00480-7167-98 90 EA $2.40 $0.03

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0397-19 90 EA $4.38 $0.05

Amlodipine Besylate 5 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0122-16 90 EA $2.92 $0.03

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Aci Healthcare 71093-0148-03 90 EA $8.40 $0.09

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0199-90 90 EA $3.90 $0.04

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Bi-Coastal Phar 42582-0315-09 90 EA $14.40 $0.16

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Biomes Pharmace 69150-0115-01 100 EA $9.00 $0.09

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Caraco/Sun Phar 57664-0057-99 90 EA $5.46 $0.06

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Cipla Usa, Inc. 69097-0128-05 90 EA $4.16 $0.05

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Epic Pharma Llc 42806-0057-09 90 EA $12.84 $0.14

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Exelan Pharmace 76282-0239-90 90 EA $8.83 $0.10

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Greenstone Llc. 59762-2135-09 90 EA $10.26 $0.11

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Legacy Pharmace 68645-0580-54 30 EA $4.27 $0.14

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0721-09 90 EA $6.60 $0.07

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0016-10 90 EA $5.70 $0.06

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6371-61 100 EA $13.07 $0.13

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Marlex Pharm. 10135-0761-90 90 EA $3.12 $0.03

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Oxford Pharmace 69584-0023-09 90 EA $3.30 $0.04

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0028-10 1000 EA $25.92 $0.03

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Teva Pharm 00480-7168-98 90 EA $4.16 $0.05

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0398-19 90 EA $5.58 $0.06

Amlodipine Besylate 10 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0123-16 90 EA $4.75 $0.05

Amlodipine Besylate 100 % Powder Professional Co 51927-4261-00 Non-Pill Product

Amlodipine Besylate 100 % Powder Spectrum 49452-0429-01 Non-Pill Product

Amlodipine Besylate-Benazepril 2.5 mg-10 mg Capsule Aurobindo Pharm 65862-0582-01 100 EA $25.20 $0.25

Amlodipine Besylate-Benazepril 2.5 mg-10 mg Capsule Bluepoint Labor 68001-0132-00 100 EA $54.80 $0.55

Amlodipine Besylate-Benazepril 2.5 mg-10 mg Capsule Dr.Reddy's Labs 55111-0338-01 100 EA $17.57 $0.18

Amlodipine Besylate-Benazepril 2.5 mg-10 mg Capsule Lupin Pharmaceu 68180-0755-01 100 EA $25.20 $0.25

Amlodipine Besylate-Benazepril 2.5 mg-10 mg Capsule Rising Pharm 57237-0142-01 100 EA $25.20 $0.25
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Amlodipine Besylate-Benazepril 5 mg-10 mg Capsule Aurobindo Pharm 65862-0583-01 100 EA $26.70 $0.27

Amlodipine Besylate-Benazepril 5 mg-10 mg Capsule Bluepoint Labor 68001-0133-00 100 EA $43.48 $0.43

Amlodipine Besylate-Benazepril 5 mg-10 mg Capsule Dr.Reddy's Labs 55111-0339-01 100 EA $17.92 $0.18

Amlodipine Besylate-Benazepril 5 mg-10 mg Capsule Lupin Pharmaceu 68180-0756-01 100 EA $26.70 $0.27

Amlodipine Besylate-Benazepril 5 mg-10 mg Capsule Rising Pharm 57237-0143-01 100 EA $26.70 $0.27

Amlodipine Besylate-Benazepril 5 mg-20 mg Capsule Aurobindo Pharm 65862-0584-01 100 EA $27.00 $0.27

Amlodipine Besylate-Benazepril 5 mg-20 mg Capsule Bluepoint Labor 68001-0134-00 100 EA $37.28 $0.37

Amlodipine Besylate-Benazepril 5 mg-20 mg Capsule Dr.Reddy's Labs 55111-0340-01 100 EA $18.92 $0.19

Amlodipine Besylate-Benazepril 5 mg-20 mg Capsule Lupin Pharmaceu 68180-0459-01 100 EA $27.00 $0.27

Amlodipine Besylate-Benazepril 5 mg-20 mg Capsule Rising Pharm 57237-0144-01 100 EA $27.00 $0.27

Amlodipine Besylate-Benazepril 5 mg-40 mg Capsule Aurobindo Pharm 65862-0585-01 100 EA $27.30 $0.27

Amlodipine Besylate-Benazepril 5 mg-40 mg Capsule Bluepoint Labor 68001-0135-00 100 EA $55.10 $0.55

Amlodipine Besylate-Benazepril 5 mg-40 mg Capsule Dr.Reddy's Labs 55111-0587-01 100 EA $25.01 $0.25

Amlodipine Besylate-Benazepril 5 mg-40 mg Capsule Lupin Pharmaceu 68180-0463-01 100 EA $27.30 $0.27

Amlodipine Besylate-Benazepril 5 mg-40 mg Capsule Rising Pharm 57237-0145-01 100 EA $27.30 $0.27

Amlodipine Besylate-Benazepril 10 mg-20 mg Capsule Aurobindo Pharm 65862-0586-01 100 EA $28.20 $0.28

Amlodipine Besylate-Benazepril 10 mg-20 mg Capsule Bluepoint Labor 68001-0130-00 100 EA $42.47 $0.42

Amlodipine Besylate-Benazepril 10 mg-20 mg Capsule Dr.Reddy's Labs 55111-0341-01 100 EA $21.98 $0.22

Amlodipine Besylate-Benazepril 10 mg-20 mg Capsule Lupin Pharmaceu 68180-0472-01 100 EA $28.20 $0.28

Amlodipine Besylate-Benazepril 10 mg-20 mg Capsule Rising Pharm 57237-0146-01 100 EA $21.60 $0.22

Amlodipine Besylate-Benazepril 10 mg-40 mg Capsule Aurobindo Pharm 65862-0587-01 100 EA $30.22 $0.30

Amlodipine Besylate-Benazepril 10 mg-40 mg Capsule Bluepoint Labor 68001-0131-00 100 EA $42.77 $0.43

Amlodipine Besylate-Benazepril 10 mg-40 mg Capsule Dr.Reddy's Labs 55111-0586-01 100 EA $30.22 $0.30

Amlodipine Besylate-Benazepril 10 mg-40 mg Capsule Lupin Pharmaceu 68180-0473-01 100 EA $30.22 $0.30

Amlodipine Besylate-Benazepril 10 mg-40 mg Capsule Rising Pharm 57237-0147-01 100 EA $30.22 $0.30

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-20 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0083-03 30 EA $56.45 $1.88

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-20 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0212-30 30 EA $27.00 $0.90

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-20 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0499-30 30 EA $30.06 $1.00

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-20 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0854-30 30 EA $27.00 $0.90

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-20 mg Tablet Glenmark Pharma 68462-0566-30 30 EA $27.00 $0.90

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-20 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0190-07 30 EA $18.00 $0.60

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-20 mg Tablet Micro Labs Usa, 42571-0235-30 30 EA $30.00 $1.00

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-20 mg Tablet Sun Pharmaceuti 57664-0772-83 30 EA $87.12 $2.90

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-20 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0324-30 30 EA $56.45 $1.88

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-40 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0084-03 30 EA $71.30 $2.38

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-40 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0213-30 30 EA $34.20 $1.14

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-40 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0501-30 30 EA $34.26 $1.14

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-40 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0855-30 30 EA $34.20 $1.14

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-40 mg Tablet Glenmark Pharma 68462-0568-30 30 EA $34.20 $1.14

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-40 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0191-07 30 EA $22.75 $0.76

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-40 mg Tablet Micro Labs Usa, 42571-0237-30 30 EA $34.20 $1.14

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-40 mg Tablet Sun Pharmaceuti 57664-0774-83 30 EA $110.04 $3.67

Amlodipine-Olmesartan 5 mg-40 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0313-30 30 EA $71.30 $2.38

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-20 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0085-03 30 EA $56.45 $1.88

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-20 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0214-30 30 EA $27.00 $0.90

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-20 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0500-30 30 EA $30.06 $1.00

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-20 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0856-30 30 EA $27.00 $0.90

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-20 mg Tablet Glenmark Pharma 68462-0567-30 30 EA $27.00 $0.90

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-20 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0192-07 30 EA $18.00 $0.60

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-20 mg Tablet Micro Labs Usa, 42571-0236-30 30 EA $30.00 $1.00

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-20 mg Tablet Sun Pharmaceuti 57664-0773-83 30 EA $87.12 $2.90

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-20 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0312-30 30 EA $56.45 $1.88

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-40 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0086-03 30 EA $71.30 $2.38

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-40 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0215-30 30 EA $34.20 $1.14

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-40 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0502-30 30 EA $34.26 $1.14

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-40 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0857-30 30 EA $34.20 $1.14

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-40 mg Tablet Glenmark Pharma 68462-0569-30 30 EA $34.20 $1.14

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-40 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0193-07 30 EA $22.75 $0.76

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-40 mg Tablet Micro Labs Usa, 42571-0238-30 30 EA $34.20 $1.14

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-40 mg Tablet Sun Pharmaceuti 57664-0775-83 30 EA $110.04 $3.67

Amlodipine-Olmesartan 10 mg-40 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0311-30 30 EA $71.30 $2.38

Amlodipine-Valsartan 5 mg-160 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0205-30 30 EA $19.66 $0.66

Amlodipine-Valsartan 5 mg-160 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0737-30 30 EA $19.68 $0.66

Amlodipine-Valsartan 5 mg-160 mg Tablet Avet Pharmaceut 23155-0844-03 30 EA $19.66 $0.66

Amlodipine-Valsartan 5 mg-160 mg Tablet Mylan 00378-1721-93 30 EA $21.31 $0.71

Amlodipine-Valsartan 5 mg-160 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0207-30 30 EA $58.32 $1.94

Amlodipine-Valsartan 5 mg-320 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0207-30 30 EA $24.96 $0.83

Amlodipine-Valsartan 5 mg-320 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0738-30 30 EA $24.97 $0.83

Amlodipine-Valsartan 5 mg-320 mg Tablet Avet Pharmaceut 23155-0846-03 30 EA $24.96 $0.83

Amlodipine-Valsartan 5 mg-320 mg Tablet Mylan 00378-1723-93 30 EA $27.02 $0.90

Amlodipine-Valsartan 5 mg-320 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0205-30 30 EA $73.97 $2.47

Amlodipine-Valsartan 10 mg-160 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0206-30 30 EA $22.32 $0.74

Amlodipine-Valsartan 10 mg-160 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0739-30 30 EA $22.33 $0.74

Amlodipine-Valsartan 10 mg-160 mg Tablet Avet Pharmaceut 23155-0845-03 30 EA $22.32 $0.74

Amlodipine-Valsartan 10 mg-160 mg Tablet Mylan 00378-1722-93 30 EA $24.17 $0.81

Amlodipine-Valsartan 10 mg-160 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0206-30 30 EA $66.16 $2.21

Amlodipine-Valsartan 10 mg-320 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0208-30 30 EA $28.32 $0.94

Amlodipine-Valsartan 10 mg-320 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0740-30 30 EA $28.34 $0.94

Amlodipine-Valsartan 10 mg-320 mg Tablet Avet Pharmaceut 23155-0847-03 30 EA $28.32 $0.94

Amlodipine-Valsartan 10 mg-320 mg Tablet Mylan 00378-1724-93 30 EA $30.68 $1.02

Amlodipine-Valsartan 10 mg-320 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0204-30 30 EA $83.99 $2.80

Aspirin-Dipyridamole Er 25 mg-200 mg Capsule, Multiphasic Amneal Pharmace 65162-0596-06 60 EA $72.00 $1.20

Aspirin-Dipyridamole Er 25 mg-200 mg Capsule, Multiphasic Dr.Reddy's Labs 43598-0339-60 60 EA $72.00 $1.20
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Aspirin-Dipyridamole Er 25 mg-200 mg Capsule, Multiphasic Glenmark Pharma 68462-0405-60 60 EA $57.85 $0.96

Aspirin-Dipyridamole Er 25 mg-200 mg Capsule, Multiphasic Lannett Co. Inc 62175-0330-35 60 EA $247.49 $4.12

Aspirin-Dipyridamole Er 25 mg-200 mg Capsule, Multiphasic Major Pharmaceu 00904-7056-99 20 EA $253.45 $12.67

Aspirin-Dipyridamole Er 25 mg-200 mg Capsule, Multiphasic Micro Labs Usa, 42571-0274-60 60 EA $72.00 $1.20

Aspirin-Dipyridamole Er 25 mg-200 mg Capsule, Multiphasic Northstar Rx Ll 16714-0964-01 60 EA $356.12 $5.94

Aspirin-Dipyridamole Er 25 mg-200 mg Capsule, Multiphasic Par Pharm. 49884-0007-02 60 EA $359.00 $5.98

Aspirin-Dipyridamole Er 25 mg-200 mg Capsule, Multiphasic Slate Run Pharm 70436-0092-05 60 EA $361.80 $6.03

Azor 5 mg-20 mg Tablet Cosette Pharmac 00713-0870-30 30 EA $436.55 $14.55

Azor 5 mg-40 mg Tablet Cosette Pharmac 00713-0872-30 30 EA $550.91 $18.36

Azor 10 mg-20 mg Tablet Cosette Pharmac 00713-0871-30 30 EA $436.55 $14.55

Azor 10 mg-40 mg Tablet Cosette Pharmac 00713-0873-30 30 EA $550.91 $18.36

Bosentan 62.5 mg Tablet Actavis/Teva 00591-2511-60 60 EA $1,591.20 $26.52

Bosentan 62.5 mg Tablet Sun Pharma Glob 47335-0038-86 60 EA $1,395.79 $23.26

Bosentan 62.5 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0446-14 60 EA $1,395.79 $23.26

Bosentan 125 mg Tablet Actavis/Teva 00591-2512-60 60 EA $1,591.20 $26.52

Bosentan 125 mg Tablet Sun Pharma Glob 47335-0039-86 60 EA $1,395.79 $23.26

Bosentan 125 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0447-14 60 EA $1,395.79 $23.26

Caduet 5 mg-10 mg Tablet Pfizer/Viatris 00069-6180-30 30 EA $659.62 $21.99

Caduet 5 mg-20 mg Tablet Pfizer/Viatris 00069-6323-30 30 EA $902.34 $30.08

Caduet 5 mg-40 mg Tablet Pfizer Labs. 00069-6565-30 30 EA $902.34 $30.08

Caduet 5 mg-80 mg Tablet Pfizer Labs. 00069-6747-30 30 EA $902.34 $30.08

Caduet 10 mg-10 mg Tablet Pfizer Us Pharm 00069-7810-30 30 EA $659.62 $21.99

Caduet 10 mg-20 mg Tablet Pfizer Labs. 00069-7232-30 30 EA $902.34 $30.08

Caduet 10 mg-40 mg Tablet Pfizer/Viatris 00069-7654-30 30 EA $902.34 $30.08

Caduet 10 mg-80 mg Tablet Pfizer/Viatris 00069-7476-30 30 EA $902.34 $30.08

Calan Sr 120 mg Tablet, Ext. Rel. Pfizer Us Pharm 00025-2712-31 100 EA $743.44 $7.43

Cardene I.V. 25 mg/10 mL Ampul Ekr Therapeutic 67286-0812-01 Non-Pill Product

Cardene I.V. 20 mg/200 mL (0.1 mg/mL) IV Solution Baxter Healthca 43066-0009-10 Non-Pill Product

Cardene I.V. 20 mg/200 mL (0.1 mg/mL) IV Solution Baxter/Novaplus 43066-0021-10 Non-Pill Product

Cardene I.V. 20 mg/200 mL (0.1 mg/mL) IV Solution Baxter/Premierp 43066-0026-10 Non-Pill Product

Cardene I.V. 20 mg/200 mL (0.1 mg/mL) IV Solution Chiesi/Baxter H 10122-0313-10 Non-Pill Product

Cardene I.V. 40 mg/200 mL (0.2 mg/mL) IV Solution Baxter Healthca 43066-0016-10 Non-Pill Product

Cardene I.V. 40 mg/200 mL (0.2 mg/mL) IV Solution Baxter/Novaplus 43066-0024-10 Non-Pill Product

Cardene I.V. 40 mg/200 mL (0.2 mg/mL) IV Solution Baxter/Premierp 43066-0028-10 Non-Pill Product

Cardene I.V. 40 mg/200 mL (0.2 mg/mL) IV Solution Chiesi/Baxter H 10122-0325-10 Non-Pill Product

Cardizem 30 mg Tablet Bausch Health U 00187-0771-47 100 EA $767.86 $7.68

Cardizem 60 mg Tablet Bausch Health U 00187-0772-47 100 EA $1,204.75 $12.05

Cardizem 120 mg Tablet Bausch Health U 00187-0792-47 100 EA $2,217.68 $22.18

Cardizem Cd 120 mg Capsule, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-0795-30 30 EA $1,024.32 $34.14

Cardizem Cd 180 mg Capsule, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-0796-30 30 EA $1,292.09 $43.07

Cardizem Cd 240 mg Capsule, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-0797-30 30 EA $1,751.69 $58.39

Cardizem Cd 300 mg Capsule, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-0798-30 30 EA $2,294.48 $76.48

Cardizem Cd 360 mg Capsule, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-0799-42 90 EA $10,043.03 $111.59

Cardizem La 120 mg Tablet, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-2045-30 30 EA $136.94 $4.56

Cardizem La 180 mg Tablet, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-2046-30 30 EA $144.68 $4.82

Cardizem La 240 mg Tablet, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-2047-30 30 EA $162.17 $5.41

Cardizem La 300 mg Tablet, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-2048-30 30 EA $210.97 $7.03

Cardizem La 360 mg Tablet, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-2049-30 30 EA $226.81 $7.56

Cardizem La 420 mg Tablet, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-2050-30 30 EA $245.81 $8.19

Cartia Xt 120 mg Capsule, Ext. Rel. Actavis/Teva 62037-0597-90 90 EA $50.20 $0.56

Cartia Xt 180 mg Capsule, Ext. Rel. Actavis/Teva 62037-0598-90 90 EA $60.60 $0.67

Cartia Xt 240 mg Capsule, Ext. Rel. Actavis/Teva 62037-0599-90 90 EA $85.96 $0.96

Cartia Xt 300 mg Capsule, Ext. Rel. Actavis/Teva 62037-0600-90 90 EA $111.41 $1.24

Caverject 10 mcg Kit Pharmacia-Upjhn 00009-5181-01 Non-Pill Product

Caverject 20 mcg Kit Pharmacia-Upjhn 00009-5182-01 Non-Pill Product

Caverject 10 mcg Syringe Pharmacia-Upjhn 00009-5181-10 Non-Pill Product

Caverject 20 mcg Syringe Pharmacia-Upjhn 00009-5182-11 Non-Pill Product

Caverject 20 mcg (1 mL) Vial Pharmacia-Upjhn 00009-3701-05 Non-Pill Product

Caverject 40 mcg (1 mL) Vial Pharmacia-Upjhn 00009-7686-04 Non-Pill Product

Cleviprex 25 mg/50 mL Vial Chiesi Usa, Inc 10122-0610-10 Non-Pill Product

Cleviprex 50 mg/100 mL Vial Chiesi Usa, Inc 10122-0611-10 Non-Pill Product

Conjupri 2.5 mg Tablet Wraser Pharma 66992-0425-30 30 EA $394.32 $13.14

Conjupri 5 mg Tablet Wraser Pharma 66992-0430-30 30 EA $460.26 $15.34

Consensi 2.5 mg-200 mg Tablet Burke Therapeut 69101-0502-30 30 EA $1,327.67 $44.26

Consensi 5 mg-200 mg Tablet Burke Therapeut 69101-0505-30 30 EA $1,544.40 $51.48

Consensi 10 mg-200 mg Tablet Burke Therapeut 69101-0510-30 30 EA $1,797.60 $59.92

Dilt-Xr 120 mg Capsule, Ext. Rel. Apotex Corp 60505-0014-06 100 EA $65.26 $0.65

Dilt-Xr 180 mg Capsule, Ext. Rel. Apotex Corp 60505-0015-06 100 EA $93.76 $0.94

Dilt-Xr 240 mg Capsule, Ext. Rel. Apotex Corp 60505-0016-06 100 EA $111.00 $1.11

Diltiazem 12Hr Er 60 mg Capsule, Ext. Rel. Glenmark Pharma 68462-0850-01 100 EA $331.94 $3.32

Diltiazem 12Hr Er 60 mg Capsule, Ext. Rel. Mayne Pharma In 51862-0328-01 100 EA $331.94 $3.32

Diltiazem 12Hr Er 60 mg Capsule, Ext. Rel. Mylan 00378-6060-01 100 EA $304.54 $3.05

Diltiazem 12Hr Er 60 mg Capsule, Ext. Rel. Mylan Instituti 51079-0924-20 100 EA $397.30 $3.97

Diltiazem 12Hr Er 60 mg Capsule, Ext. Rel. Northstar Rx Ll 16714-0553-01 100 EA $331.94 $3.32

Diltiazem 12Hr Er 60 mg Capsule, Ext. Rel. Twi Pharmaceuti 24979-0181-01 100 EA $300.00 $3.00

Diltiazem 12Hr Er 90 mg Capsule, Ext. Rel. Glenmark Pharma 68462-0851-01 100 EA $379.27 $3.79

Diltiazem 12Hr Er 90 mg Capsule, Ext. Rel. Mayne Pharma In 51862-0329-01 100 EA $379.27 $3.79

Diltiazem 12Hr Er 90 mg Capsule, Ext. Rel. Mylan 00378-6090-01 100 EA $347.95 $3.48

Diltiazem 12Hr Er 90 mg Capsule, Ext. Rel. Mylan Instituti 51079-0925-20 100 EA $467.23 $4.67

Diltiazem 12Hr Er 90 mg Capsule, Ext. Rel. Northstar Rx Ll 16714-0554-01 100 EA $379.27 $3.79

Diltiazem 12Hr Er 90 mg Capsule, Ext. Rel. Twi Pharmaceuti 24979-0182-01 100 EA $342.00 $3.42

Diltiazem 12Hr Er 120 mg Capsule, Ext. Rel. Glenmark Pharma 68462-0562-01 100 EA $494.42 $4.94

Diltiazem 12Hr Er 120 mg Capsule, Ext. Rel. Mayne Pharma In 51862-0330-01 100 EA $494.42 $4.94

Diltiazem 12Hr Er 120 mg Capsule, Ext. Rel. Mylan 00378-6120-01 100 EA $453.60 $4.54

Diltiazem 12Hr Er 120 mg Capsule, Ext. Rel. Mylan Instituti 51079-0926-20 100 EA $652.01 $6.52

Diltiazem 12Hr Er 120 mg Capsule, Ext. Rel. Northstar Rx Ll 16714-0555-01 100 EA $494.42 $4.94

Diltiazem 12Hr Er 120 mg Capsule, Ext. Rel. Twi Pharmaceuti 24979-0183-01 100 EA $450.00 $4.50
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Diltiazem 24Hr Er 120 mg Capsule, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0367-90 90 EA $67.18 $0.75

Diltiazem 24Hr Er 120 mg Capsule, Ext. Rel. Sun Pharma Glob 47335-0669-81 90 EA $72.78 $0.81

Diltiazem 24Hr Er 180 mg Capsule, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0368-90 90 EA $81.06 $0.90

Diltiazem 24Hr Er 180 mg Capsule, Ext. Rel. Sun Pharma Glob 47335-0670-81 90 EA $87.84 $0.98

Diltiazem 24Hr Er 240 mg Capsule, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0369-90 90 EA $115.04 $1.28

Diltiazem 24Hr Er 240 mg Capsule, Ext. Rel. Sun Pharma Glob 47335-0671-81 90 EA $124.62 $1.38

Diltiazem 24Hr Er 300 mg Capsule, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0370-90 90 EA $149.04 $1.66

Diltiazem 24Hr Er 300 mg Capsule, Ext. Rel. Sun Pharma Glob 47335-0672-81 90 EA $161.46 $1.79

Diltiazem 24Hr Er 360 mg Capsule, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0371-90 90 EA $151.92 $1.69

Diltiazem 24Hr Er 360 mg Capsule, Ext. Rel. Sun Pharma Glob 47335-0673-81 90 EA $164.58 $1.83

Diltiazem 24Hr Er 420 mg Capsule, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0372-90 90 EA $159.22 $1.77

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 120 mg Capsule, Ext. Rel. Ingenus Pharmac 50742-0248-30 30 EA $10.20 $0.34

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 120 mg Capsule, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-7217-61 100 EA $53.54 $0.54

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 120 mg Capsule, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0993-98 90 EA $83.64 $0.93

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 120 mg Capsule, Ext. Rel. Par Pharm. 10370-0829-11 30 EA $28.68 $0.96

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 120 mg Capsule, Ext. Rel. Sun Pharmaceuti 63304-0718-90 90 EA $41.82 $0.46

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 120 mg Capsule, Ext. Rel. Twi Pharmaceuti 24979-0026-06 30 EA $10.20 $0.34

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 120 mg Capsule, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0595-16 90 EA $53.00 $0.59

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 180 mg Capsule, Ext. Rel. Ingenus Pharmac 50742-0249-30 30 EA $14.52 $0.48

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 180 mg Capsule, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-7218-61 100 EA $46.60 $0.47

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 180 mg Capsule, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0994-98 90 EA $100.98 $1.12

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 180 mg Capsule, Ext. Rel. Par Pharm. 10370-0830-11 30 EA $34.68 $1.16

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 180 mg Capsule, Ext. Rel. Sun Pharma Glob 47335-0676-81 90 EA $100.98 $1.12

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 180 mg Capsule, Ext. Rel. Sun Pharmaceuti 63304-0719-90 90 EA $42.00 $0.47

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 180 mg Capsule, Ext. Rel. Twi Pharmaceuti 24979-0027-06 30 EA $18.00 $0.60

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 180 mg Capsule, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0596-16 90 EA $59.42 $0.66

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 240 mg Capsule, Ext. Rel. Ingenus Pharmac 50742-0250-30 30 EA $14.54 $0.48

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 240 mg Capsule, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-7219-61 100 EA $57.73 $0.58

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 240 mg Capsule, Ext. Rel. Mckesson Packag 63739-0016-10 100 EA $60.67 $0.61

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 240 mg Capsule, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0997-98 90 EA $143.22 $1.59

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 240 mg Capsule, Ext. Rel. Par Pharm. 10370-0831-11 30 EA $49.20 $1.64

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 240 mg Capsule, Ext. Rel. Sun Pharma Glob 47335-0677-81 90 EA $143.22 $1.59

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 240 mg Capsule, Ext. Rel. Sun Pharmaceuti 63304-0720-90 90 EA $71.62 $0.80

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 240 mg Capsule, Ext. Rel. Twi Pharmaceuti 24979-0028-06 30 EA $18.00 $0.60

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 240 mg Capsule, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0597-16 90 EA $81.89 $0.91

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 300 mg Capsule, Ext. Rel. Ingenus Pharmac 50742-0251-30 30 EA $21.90 $0.73

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 300 mg Capsule, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-7220-61 100 EA $218.12 $2.18

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 300 mg Capsule, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0998-98 90 EA $185.64 $2.06

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 300 mg Capsule, Ext. Rel. Par Pharm. 10370-0832-11 30 EA $63.72 $2.12

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 300 mg Capsule, Ext. Rel. Sun Pharma Glob 47335-0678-13 500 EA $1,031.33 $2.06

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 300 mg Capsule, Ext. Rel. Sun Pharmaceuti 63304-0721-90 90 EA $85.88 $0.95

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 300 mg Capsule, Ext. Rel. Twi Pharmaceuti 24979-0029-06 30 EA $20.40 $0.68

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 300 mg Capsule, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0598-16 90 EA $110.86 $1.23

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 360 mg Capsule, Ext. Rel. Actavis/Teva 00228-2918-09 90 EA $530.56 $5.90

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 360 mg Capsule, Ext. Rel. Ingenus Pharmac 50742-0252-30 30 EA $27.60 $0.92

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 360 mg Capsule, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0521-01 90 EA $884.26 $9.83

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 360 mg Capsule, Ext. Rel. Sun Pharma Glob 47335-0679-81 90 EA $528.00 $5.87

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 360 mg Capsule, Ext. Rel. Sun Pharmaceuti 63304-0722-90 90 EA $528.00 $5.87

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 360 mg Capsule, Ext. Rel. Twi Pharmaceuti 24979-0030-07 90 EA $42.90 $0.48

Diltiazem 24Hr Er (Cd) 360 mg Capsule, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0599-16 90 EA $536.26 $5.96

Diltiazem 24Hr Er (La) 120 mg Tablet, Ext. Rel. Cipla Usa, Inc. 69097-0992-02 30 EA $81.10 $2.70

Diltiazem 24Hr Er (La) 120 mg Tablet, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0704-30 30 EA $123.11 $4.10

Diltiazem 24Hr Er (La) 120 mg Tablet, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0195-04 30 EA $81.10 $2.70

Diltiazem 24Hr Er (La) 180 mg Tablet, Ext. Rel. Cipla Usa, Inc. 69097-0993-02 30 EA $85.68 $2.86

Diltiazem 24Hr Er (La) 180 mg Tablet, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0705-30 30 EA $85.68 $2.86

Diltiazem 24Hr Er (La) 180 mg Tablet, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0196-04 30 EA $85.68 $2.86

Diltiazem 24Hr Er (La) 240 mg Tablet, Ext. Rel. Cipla Usa, Inc. 69097-0994-02 30 EA $96.04 $3.20

Diltiazem 24Hr Er (La) 240 mg Tablet, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0706-30 30 EA $96.04 $3.20

Diltiazem 24Hr Er (La) 240 mg Tablet, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0197-04 30 EA $96.04 $3.20

Diltiazem 24Hr Er (La) 300 mg Tablet, Ext. Rel. Cipla Usa, Inc. 69097-0995-02 30 EA $124.94 $4.16

Diltiazem 24Hr Er (La) 300 mg Tablet, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0707-30 30 EA $124.94 $4.16

Diltiazem 24Hr Er (La) 300 mg Tablet, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0198-04 30 EA $124.94 $4.16

Diltiazem 24Hr Er (La) 360 mg Tablet, Ext. Rel. Cipla Usa, Inc. 69097-0996-02 30 EA $134.41 $4.48

Diltiazem 24Hr Er (La) 360 mg Tablet, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0708-30 30 EA $134.41 $4.48

Diltiazem 24Hr Er (La) 360 mg Tablet, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0199-04 30 EA $134.41 $4.48

Diltiazem 24Hr Er (La) 420 mg Tablet, Ext. Rel. Cipla Usa, Inc. 69097-0997-02 30 EA $145.60 $4.85

Diltiazem 24Hr Er (La) 420 mg Tablet, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0709-30 30 EA $145.60 $4.85

Diltiazem 24Hr Er (La) 420 mg Tablet, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0200-04 30 EA $145.60 $4.85

Diltiazem 24Hr Er (Xr) 120 mg Capsule, Ext. Rel. Accord Healthca 16729-0303-01 100 EA $65.26 $0.65

Diltiazem 24Hr Er (Xr) 120 mg Capsule, Ext. Rel. Northstar Rx Ll 16714-0523-01 100 EA $65.26 $0.65

Diltiazem 24Hr Er (Xr) 120 mg Capsule, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0191-01 100 EA $65.26 $0.65

Diltiazem 24Hr Er (Xr) 180 mg Capsule, Ext. Rel. Accord Healthca 16729-0304-01 100 EA $93.76 $0.94

Diltiazem 24Hr Er (Xr) 180 mg Capsule, Ext. Rel. Northstar Rx Ll 16714-0524-01 100 EA $93.76 $0.94

Diltiazem 24Hr Er (Xr) 180 mg Capsule, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0192-01 100 EA $93.76 $0.94

Diltiazem 24Hr Er (Xr) 240 mg Capsule, Ext. Rel. Accord Healthca 16729-0305-01 100 EA $111.00 $1.11

Diltiazem 24Hr Er (Xr) 240 mg Capsule, Ext. Rel. Northstar Rx Ll 16714-0525-01 100 EA $111.00 $1.11

Diltiazem 24Hr Er (Xr) 240 mg Capsule, Ext. Rel. Slate Run Pharm 70436-0193-01 100 EA $111.00 $1.11

Diltiazem-D5W 125 mg/125 mL (1 mg/mL) Plastic Bag, Injection Central Admixtu 71285-6054-01 Non-Pill Product

Diltiazem-D5W 125 mg/125 mL (1 mg/mL) Plastic Bag, Injection Quva Pharma Inc 70092-1007-36 Non-Pill Product

Diltiazem-D5W 125 mg/125 mL (1 mg/mL) Plastic Bag, Injection Sca Pharmaceuti 70004-0540-35 Non-Pill Product

Diltiazem Hcl 30 mg Tablet Edenbridge Phar 42799-0129-01 100 EA $14.48 $0.14

Diltiazem Hcl 30 mg Tablet Mylan 00378-0023-01 100 EA $17.99 $0.18

Diltiazem Hcl 30 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0745-20 100 EA $20.47 $0.20

Diltiazem Hcl 30 mg Tablet Oceanside Pharm 68682-0006-10 100 EA $99.92 $1.00

Diltiazem Hcl 30 mg Tablet Sciegen Pharmac 50228-0481-01 100 EA $7.20 $0.07

Diltiazem Hcl 30 mg Tablet Teva Usa 00093-0318-01 100 EA $17.99 $0.18

Diltiazem Hcl 60 mg Tablet Edenbridge Phar 42799-0130-01 100 EA $22.70 $0.23
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Diltiazem Hcl 60 mg Tablet Mylan 00378-0045-01 100 EA $28.20 $0.28

Diltiazem Hcl 60 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0746-20 100 EA $32.10 $0.32

Diltiazem Hcl 60 mg Tablet Oceanside Pharm 68682-0007-10 100 EA $156.68 $1.57

Diltiazem Hcl 60 mg Tablet Sciegen Pharmac 50228-0482-01 100 EA $8.40 $0.08

Diltiazem Hcl 60 mg Tablet Teva Usa 00093-0319-01 100 EA $28.20 $0.28

Diltiazem Hcl 90 mg Tablet Edenbridge Phar 42799-0131-01 100 EA $31.03 $0.31

Diltiazem Hcl 90 mg Tablet Mylan 00378-0135-01 100 EA $38.56 $0.39

Diltiazem Hcl 90 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0747-20 100 EA $43.90 $0.44

Diltiazem Hcl 90 mg Tablet Oceanside Pharm 68682-0008-10 100 EA $214.22 $2.14

Diltiazem Hcl 90 mg Tablet Sciegen Pharmac 50228-0483-01 100 EA $9.60 $0.10

Diltiazem Hcl 90 mg Tablet Teva Usa 00093-0320-01 100 EA $38.56 $0.39

Diltiazem Hcl 120 mg Tablet Edenbridge Phar 42799-0132-01 100 EA $41.78 $0.42

Diltiazem Hcl 120 mg Tablet Mylan 00378-0525-01 100 EA $51.91 $0.52

Diltiazem Hcl 120 mg Tablet Oceanside Pharm 68682-0009-10 100 EA $288.44 $2.88

Diltiazem Hcl 120 mg Tablet Sciegen Pharmac 50228-0484-01 100 EA $10.80 $0.11

Diltiazem Hcl 120 mg Tablet Teva Usa 00093-0321-01 100 EA $51.91 $0.52

Diltiazem Hcl 5 mg/mL Vial Athenex Pharmac 70860-0301-05 Non-Pill Product

Diltiazem Hcl 5 mg/mL Vial Auromedics-Eugi 55150-0425-10 Non-Pill Product

Diltiazem Hcl 5 mg/mL Vial Bedford Labs 55390-0565-05 Non-Pill Product

Diltiazem Hcl 5 mg/mL Vial West-Ward/Hi-No 00641-9219-10 Non-Pill Product

Diltiazem Hcl 5 mg/mL Vial West-Ward/Hikma 00641-6013-10 Non-Pill Product

Diltiazem Hcl 5 mg/mL Vial West-Ward-Novap 00641-9217-10 Non-Pill Product

Diltiazem Hcl 100 mg Vial w/ Threaded Port Hospira/Pfizer 00409-4350-03 Non-Pill Product

Diltiazem Hcl Powder Fagron Inc 51552-0740-02 Non-Pill Product

Diltiazem Hcl Powder Letco Medical, 62991-1046-03 Non-Pill Product

Diltiazem Hcl Powder Medisca Inc. 38779-0227-03 Non-Pill Product

Diltiazem Hcl Powder Spectrum 49452-4881-01 Non-Pill Product

Diltiazem Hcl-0.7% Nacl 125 mg/125 mL (1 mg/mL) Plastic Bag, Injection Nephron 69374-0997-15 Non-Pill Product

Diltiazem Hcl-0.9% Nacl 125 mg/125 mL (1 mg/mL) Plastic Bag, Injection Athenex Pharma 76154-0818-05 Non-Pill Product

Diltiazem Hcl-0.9% Nacl 125 mg/125 mL (1 mg/mL) Plastic Bag, Injection Central Admixtu 71285-6055-01 Non-Pill Product

Diltiazem Hcl-0.9% Nacl 125 mg/125 mL (1 mg/mL) Plastic Bag, Injection Hikma Injectabl 63037-0117-05 Non-Pill Product

Diltiazem Hcl-0.9% Nacl 125 mg/125 mL (1 mg/mL) Plastic Bag, Injection Sca Pharmaceuti 70004-0541-35 Non-Pill Product

Dipyridamole 25 mg Tablet Amneal Pharmace 00115-1070-01 100 EA $60.00 $0.60

Dipyridamole 25 mg Tablet Ani Pharmaceuti 62559-0235-01 100 EA $119.34 $1.19

Dipyridamole 25 mg Tablet Marlex Pharm. 10135-0536-10 1000 EA $210.00 $0.21

Dipyridamole 25 mg Tablet Oxford Pharmace 69584-0181-10 100 EA $22.44 $0.22

Dipyridamole 25 mg Tablet Rising Pharm 64980-0133-01 100 EA $142.09 $1.42

Dipyridamole 25 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0187-01 100 EA $67.13 $0.67

Dipyridamole 50 mg Tablet Amneal Pharmace 00115-1071-01 100 EA $96.60 $0.97

Dipyridamole 50 mg Tablet Ani Pharmaceuti 62559-0236-01 100 EA $192.24 $1.92

Dipyridamole 50 mg Tablet Marlex Pharm. 10135-0537-10 1000 EA $345.60 $0.35

Dipyridamole 50 mg Tablet Oxford Pharmace 69584-0182-10 100 EA $40.68 $0.41

Dipyridamole 50 mg Tablet Rising Pharm 64980-0134-01 100 EA $228.84 $2.29

Dipyridamole 50 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0188-01 100 EA $108.13 $1.08

Dipyridamole 75 mg Tablet Amneal Pharmace 00115-1072-01 100 EA $129.24 $1.29

Dipyridamole 75 mg Tablet Ani Pharmaceuti 62559-0237-01 100 EA $257.22 $2.57

Dipyridamole 75 mg Tablet Marlex Pharm. 10135-0538-10 1000 EA $514.80 $0.51

Dipyridamole 75 mg Tablet Oxford Pharmace 69584-0183-10 100 EA $53.40 $0.53

Dipyridamole 75 mg Tablet Rising Pharm 64980-0135-01 100 EA $306.22 $3.06

Dipyridamole 75 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0189-01 100 EA $144.68 $1.45

Dipyridamole 5 mg/mL Vial West-Ward/Hikma 00641-2569-44 Non-Pill Product

Dipyridamole 100 % Powder Professional Co 51927-1571-00 Non-Pill Product

Edex 10 mcg Kit Auxilium/Endo P 52244-0010-02 Non-Pill Product

Edex 20 mcg Kit Auxilium/Endo P 52244-0020-02 Non-Pill Product

Edex 40 mcg Kit Auxilium/Endo P 52244-0040-02 Non-Pill Product

Epoprostenol Sodium 0.5 mg Vial Sun Pharmaceuti 62756-0059-40 Non-Pill Product

Epoprostenol Sodium 1.5 mg Vial Sun Pharmaceuti 62756-0060-40 Non-Pill Product

Exforge 5 mg-160 mg Tablet Novartis 00078-0488-15 30 EA $379.27 $12.64

Exforge 5 mg-320 mg Tablet Novartis 00078-0490-15 30 EA $481.06 $16.04

Exforge 10 mg-160 mg Tablet Novartis 00078-0489-15 30 EA $430.22 $14.34

Exforge 10 mg-320 mg Tablet Novartis 00078-0491-15 30 EA $546.18 $18.21

Felodipine Er 2.5 mg Tablet, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 65862-0673-01 100 EA $130.20 $1.30

Felodipine Er 2.5 mg Tablet, Ext. Rel. Avet Pharmaceut 23155-0048-01 100 EA $66.96 $0.67

Felodipine Er 2.5 mg Tablet, Ext. Rel. Carlsbad Tech 61442-0431-05 500 EA $132.46 $0.26

Felodipine Er 2.5 mg Tablet, Ext. Rel. Chartwell Rx Ll 62135-0646-90 90 EA $270.00 $3.00

Felodipine Er 2.5 mg Tablet, Ext. Rel. Glenmark Pharma 68462-0233-01 100 EA $45.58 $0.46

Felodipine Er 2.5 mg Tablet, Ext. Rel. Method Pharmace 58657-0685-01 100 EA $45.54 $0.46

Felodipine Er 2.5 mg Tablet, Ext. Rel. Mutual Pharm Co 53489-0368-01 100 EA $130.20 $1.30

Felodipine Er 2.5 mg Tablet, Ext. Rel. Qualitest/Par P 00603-3581-21 100 EA $66.96 $0.67

Felodipine Er 2.5 mg Tablet, Ext. Rel. Rising Pharm 57237-0108-01 100 EA $65.10 $0.65

Felodipine Er 2.5 mg Tablet, Ext. Rel. Torrent Pharmac 13668-0132-90 90 EA $41.02 $0.46

Felodipine Er 2.5 mg Tablet, Ext. Rel. Westminster Pha 69367-0264-01 100 EA $45.58 $0.46

Felodipine Er 2.5 mg Tablet, Ext. Rel. Yiling Pharmace 69117-0028-01 100 EA $121.72 $1.22

Felodipine Er 5 mg Tablet, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 65862-0674-01 100 EA $130.20 $1.30

Felodipine Er 5 mg Tablet, Ext. Rel. Avet Pharmaceut 23155-0049-01 100 EA $67.18 $0.67

Felodipine Er 5 mg Tablet, Ext. Rel. Carlsbad Tech 61442-0432-05 500 EA $120.06 $0.24

Felodipine Er 5 mg Tablet, Ext. Rel. Chartwell Rx Ll 62135-0647-90 90 EA $297.00 $3.30

Felodipine Er 5 mg Tablet, Ext. Rel. Glenmark Pharma 68462-0234-01 100 EA $45.58 $0.46

Felodipine Er 5 mg Tablet, Ext. Rel. Method Pharmace 58657-0686-01 100 EA $45.54 $0.46

Felodipine Er 5 mg Tablet, Ext. Rel. Mutual Pharm Co 53489-0369-01 100 EA $130.20 $1.30

Felodipine Er 5 mg Tablet, Ext. Rel. Qualitest/Par P 00603-3582-21 100 EA $67.18 $0.67

Felodipine Er 5 mg Tablet, Ext. Rel. Rising Pharm 57237-0109-01 100 EA $65.10 $0.65

Felodipine Er 5 mg Tablet, Ext. Rel. Torrent Pharmac 13668-0133-90 90 EA $41.02 $0.46

Felodipine Er 5 mg Tablet, Ext. Rel. Westminster Pha 69367-0265-01 100 EA $47.71 $0.48

Felodipine Er 5 mg Tablet, Ext. Rel. Yiling Pharmace 69117-0029-01 100 EA $107.59 $1.08

Felodipine Er 10 mg Tablet, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 65862-0675-01 100 EA $233.98 $2.34

Felodipine Er 10 mg Tablet, Ext. Rel. Avet Pharmaceut 23155-0050-01 100 EA $97.63 $0.98
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Felodipine Er 10 mg Tablet, Ext. Rel. Carlsbad Tech 61442-0433-05 500 EA $132.46 $0.26

Felodipine Er 10 mg Tablet, Ext. Rel. Chartwell Rx Ll 62135-0648-90 90 EA $324.00 $3.60

Felodipine Er 10 mg Tablet, Ext. Rel. Glenmark Pharma 68462-0235-01 100 EA $81.89 $0.82

Felodipine Er 10 mg Tablet, Ext. Rel. Method Pharmace 58657-0687-01 100 EA $81.89 $0.82

Felodipine Er 10 mg Tablet, Ext. Rel. Mutual Pharm Co 53489-0370-01 100 EA $233.98 $2.34

Felodipine Er 10 mg Tablet, Ext. Rel. Qualitest/Par P 00603-3583-21 100 EA $97.63 $0.98

Felodipine Er 10 mg Tablet, Ext. Rel. Rising Pharm 57237-0110-01 100 EA $65.10 $0.65

Felodipine Er 10 mg Tablet, Ext. Rel. Torrent Pharmac 13668-0134-90 90 EA $73.70 $0.82

Felodipine Er 10 mg Tablet, Ext. Rel. Westminster Pha 69367-0266-01 100 EA $71.86 $0.72

Felodipine Er 10 mg Tablet, Ext. Rel. Yiling Pharmace 69117-0030-01 100 EA $152.76 $1.53

Flolan 0.5 mg Vial Glaxosmithkline 00173-0517-00 Non-Pill Product

Flolan 1.5 mg Vial Glaxosmithkline 00173-0519-00 Non-Pill Product

Ife-Bimix 30/1 30 mg-1 mg/mL Vial Nubratori, Inc. 71300-6467-02 Non-Pill Product

Isoxsuprine Hcl 100 % Powder Letco Medical, 62991-2817-03 Non-Pill Product

Isoxsuprine Hcl 100 % Powder Medisca Inc. 38779-0234-04 Non-Pill Product

Isradipine 2.5 mg Capsule Actavis/Teva 16252-0539-01 100 EA $173.16 $1.73

Isradipine 2.5 mg Capsule Elite Laborator 64850-0910-01 100 EA $402.60 $4.03

Isradipine 2.5 mg Capsule Epic Pharma Llc 42806-0263-01 100 EA $1,171.64 $11.72

Isradipine 5 mg Capsule Actavis/Teva 16252-0540-01 100 EA $253.20 $2.53

Isradipine 5 mg Capsule Elite Laborator 64850-0911-01 100 EA $414.72 $4.15

Isradipine 5 mg Capsule Epic Pharma Llc 42806-0264-01 100 EA $1,185.04 $11.85

Katerzia 1 mg/mL Suspension, Oral Azurity Pharmac 52652-5001-01 Non-Pill Product

Letairis 5 mg Tablet Gilead Sciences 61958-0801-05 10 EA $5,192.20 $519.22

Letairis 10 mg Tablet Gilead Sciences 61958-0802-05 10 EA $5,192.20 $519.22

Levamlodipine Maleate 2.5 mg Tablet Xspire Pharma 42195-0425-30 30 EA $83.94 $2.80

Levamlodipine Maleate 5 mg Tablet Xspire Pharma 42195-0450-30 30 EA $83.94 $2.80

Lotrel 5 mg-10 mg Capsule Novartis/Sandoz 00078-0405-05 100 EA $1,314.58 $13.15

Lotrel 5 mg-20 mg Capsule Novartis/Sandoz 00078-0406-05 100 EA $1,388.22 $13.88

Lotrel 10 mg-20 mg Capsule Novartis/Sandoz 00078-0364-05 100 EA $1,612.85 $16.13

Lotrel 10 mg-40 mg Capsule Novartis/Sandoz 00078-0379-05 100 EA $1,777.13 $17.77

Matzim La 180 mg Tablet, Ext. Rel. Actavis/Teva 52544-0691-30 30 EA $85.69 $2.86

Matzim La 240 mg Tablet, Ext. Rel. Actavis/Teva 52544-0692-30 30 EA $96.05 $3.20

Matzim La 300 mg Tablet, Ext. Rel. Actavis/Teva 52544-0693-30 30 EA $124.96 $4.17

Matzim La 360 mg Tablet, Ext. Rel. Actavis/Teva 52544-0694-30 30 EA $134.42 $4.48

Matzim La 420 mg Tablet, Ext. Rel. Actavis/Teva 52544-0695-30 30 EA $145.61 $4.85

Muse 250 mcg Suppository, Urethral Meda/Mylan Spec 00037-8120-06 Non-Pill Product

Muse 500 mcg Suppository, Urethral Meda/Mylan Spec 00037-8130-06 Non-Pill Product

Muse 1,000 mcg Suppository, Urethral Meda/Mylan Spec 00037-8140-06 Non-Pill Product

Nicardipine Hcl 20 mg Capsule Ani Pharmaceuti 62559-0205-90 90 EA $870.00 $9.67

Nicardipine Hcl 20 mg Capsule Burel Pharmaceu 35573-0457-85 90 EA $870.00 $9.67

Nicardipine Hcl 20 mg Capsule Epic Pharma Llc 42806-0501-09 90 EA $360.00 $4.00

Nicardipine Hcl 20 mg Capsule Glenmark Pharma 68462-0120-90 90 EA $876.53 $9.74

Nicardipine Hcl 20 mg Capsule Mylan 00378-1020-77 90 EA $192.59 $2.14

Nicardipine Hcl 30 mg Capsule Ani Pharmaceuti 62559-0206-90 90 EA $1,248.00 $13.87

Nicardipine Hcl 30 mg Capsule Burel Pharmaceu 35573-0458-85 90 EA $1,248.00 $13.87

Nicardipine Hcl 30 mg Capsule Epic Pharma Llc 42806-0502-09 90 EA $600.00 $6.67

Nicardipine Hcl 30 mg Capsule Glenmark Pharma 68462-0121-90 90 EA $1,255.37 $13.95

Nicardipine Hcl 30 mg Capsule Mylan 00378-1430-77 90 EA $275.83 $3.06

Nicardipine Hcl 25 mg/10 mL Ampul Sun Pharma Glob 47335-0882-44 Non-Pill Product

Nicardipine Hcl 2.5 mg/mL Syringe Quva Pharma Inc 70092-1012-43 Non-Pill Product

Nicardipine Hcl 25 mg/10 mL Vial Amer. Regent 00517-0735-10 Non-Pill Product

Nicardipine Hcl 25 mg/10 mL Vial Auromedics-Eugi 55150-0183-10 Non-Pill Product

Nicardipine Hcl 25 mg/10 mL Vial Auromedics-Nova 55150-0183-11 Non-Pill Product

Nicardipine Hcl 25 mg/10 mL Vial Civica, Inc. 72572-0470-10 Non-Pill Product

Nicardipine Hcl 25 mg/10 mL Vial Mylan Instituti 67457-0224-10 Non-Pill Product

Nicardipine Hcl 25 mg/10 mL Vial West-Ward/Hikma 00143-9689-10 Non-Pill Product

Nicardipine Hcl 25 mg/10 mL Vial West-Ward,Inc./ 00143-9542-10 Non-Pill Product

Nicardipine Hcl-0.9% Nacl 20 mg/200 mL (0.1 mg/mL) IV Solution West-Ward/Hikma 00143-9634-10 Non-Pill Product

Nicardipine Hcl-0.9% Nacl 40 mg/200 mL (0.2 mg/mL) IV Solution West-Ward/Hikma 00143-9633-10 Non-Pill Product

Nicardipine Hcl-0.9% Nacl 1 mg/10 mL Syringe Quva Pharma Inc 70092-1547-46 Non-Pill Product

Nifedipine 10 mg Capsule Acella Pharmace 42192-0615-01 100 EA $128.65 $1.29

Nifedipine 10 mg Capsule Actavis/Teva 00228-2497-10 100 EA $102.55 $1.03

Nifedipine 10 mg Capsule Ahp 68084-0022-01 100 EA $138.00 $1.38

Nifedipine 10 mg Capsule Avet Pharmaceut 23155-0194-01 100 EA $46.14 $0.46

Nifedipine 10 mg Capsule Chartwell Rx Ll 62135-0739-90 90 EA $486.00 $5.40

Nifedipine 10 mg Capsule Greenstone Llc. 59762-1004-01 100 EA $86.10 $0.86

Nifedipine 10 mg Capsule Leading Pharma 69315-0211-01 100 EA $102.55 $1.03

Nifedipine 10 mg Capsule Major Pharmaceu 00904-7229-61 100 EA $129.18 $1.29

Nifedipine 20 mg Capsule Actavis/Teva 00228-2530-10 100 EA $221.06 $2.21

Nifedipine 20 mg Capsule Avet Pharmaceut 23155-0195-01 100 EA $99.48 $0.99

Nifedipine 20 mg Capsule Chartwell Rx Ll 62135-0740-90 90 EA $513.00 $5.70

Nifedipine 20 mg Capsule Leading Pharma 69315-0212-01 100 EA $221.06 $2.21

Nifedipine Powder A.P.I. Solution 46144-0116-25 Non-Pill Product

Nifedipine Powder Apotheca Supply 37803-0145-17 Non-Pill Product

Nifedipine Powder Darmerica Llc 71052-0650-01 Non-Pill Product

Nifedipine Powder Fagron Inc 51552-0720-02 Non-Pill Product

Nifedipine Powder Letco Medical, 62991-1106-01 Non-Pill Product

Nifedipine Powder Medisca Inc. 38779-2881-06 Non-Pill Product

Nifedipine Powder Pharmaceutica N 45861-0040-80 Non-Pill Product

Nifedipine Powder Professional Co 51927-2311-00 Non-Pill Product

Nifedipine Er 30 mg Tablet, Ext. Rel. Ascend Laborato 67877-0757-01 100 EA $12.17 $0.12

Nifedipine Er 30 mg Tablet, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 59651-0295-01 100 EA $48.00 $0.48

Nifedipine Er 30 mg Tablet, Ext. Rel. Chartwell Rx Ll 62135-0521-90 90 EA $324.00 $3.60

Nifedipine Er 30 mg Tablet, Ext. Rel. Ingenus Pharmac 50742-0620-01 100 EA $30.00 $0.30

Nifedipine Er 30 mg Tablet, Ext. Rel. Kremers/Lannett 62175-0260-46 90 EA $115.50 $1.28

Nifedipine Er 30 mg Tablet, Ext. Rel. Legacy Pharmace 68645-0603-54 30 EA $38.51 $1.28

Nifedipine Er 30 mg Tablet, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-7208-06 50 EA $57.72 $1.15
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Nifedipine Er 30 mg Tablet, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0108-10 100 EA $128.34 $1.28

Nifedipine Er 30 mg Tablet, Ext. Rel. Twi Pharmaceuti 24979-0011-01 100 EA $54.00 $0.54

Nifedipine Er 60 mg Tablet, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 59651-0296-01 100 EA $54.00 $0.54

Nifedipine Er 60 mg Tablet, Ext. Rel. Ascend Laborato 67877-0758-01 100 EA $16.20 $0.16

Nifedipine Er 60 mg Tablet, Ext. Rel. Chartwell Rx Ll 62135-0522-90 90 EA $432.00 $4.80

Nifedipine Er 60 mg Tablet, Ext. Rel. Ingenus Pharmac 50742-0261-01 100 EA $33.00 $0.33

Nifedipine Er 60 mg Tablet, Ext. Rel. Kremers/Lannett 62175-0261-46 90 EA $199.97 $2.22

Nifedipine Er 60 mg Tablet, Ext. Rel. Legacy Pharmace 68645-0604-54 30 EA $66.66 $2.22

Nifedipine Er 60 mg Tablet, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-7081-06 50 EA $100.64 $2.01

Nifedipine Er 60 mg Tablet, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0109-10 100 EA $222.18 $2.22

Nifedipine Er 60 mg Tablet, Ext. Rel. Twi Pharmaceuti 24979-0010-01 100 EA $66.00 $0.66

Nifedipine Er 90 mg Tablet, Ext. Rel. Ascend Laborato 67877-0756-01 100 EA $26.10 $0.26

Nifedipine Er 90 mg Tablet, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 59651-0297-01 100 EA $96.00 $0.96

Nifedipine Er 90 mg Tablet, Ext. Rel. Chartwell Rx Ll 62135-0523-90 90 EA $540.00 $6.00

Nifedipine Er 90 mg Tablet, Ext. Rel. Ingenus Pharmac 50742-0262-01 100 EA $54.60 $0.55

Nifedipine Er 90 mg Tablet, Ext. Rel. Kremers/Lannett 62175-0262-32 30 EA $76.68 $2.56

Nifedipine Er 90 mg Tablet, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-7082-04 30 EA $132.42 $4.41

Nifedipine Er 90 mg Tablet, Ext. Rel. Oceanside Pharm 68682-0107-10 100 EA $67.20 $0.67

Nifedipine Er 90 mg Tablet, Ext. Rel. Twi Pharmaceuti 24979-0009-01 100 EA $78.00 $0.78

Nifedipine Micronized 100 % Powder Darmerica Llc 71052-0650-20 Non-Pill Product

Nimodipine 30 mg Capsule Ani Pharmaceuti 62559-0210-31 30 EA $488.28 $16.28

Nimodipine 30 mg Capsule Avet Pharmaceut 23155-0512-30 30 EA $43.20 $1.44

Nimodipine 30 mg Capsule Bionpharma Inc. 69452-0209-13 30 EA $103.43 $3.45

Nimodipine 30 mg Capsule Caraco/Sun Phar 57664-0135-64 30 EA $180.00 $6.00

Nimodipine 30 mg Capsule Mckesson Packag 63739-0797-33 30 EA $103.43 $3.45

Nisoldipine 8.5 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-2096-01 100 EA $552.76 $5.53

Nisoldipine 8.5 mg Tablet, Ext. Rel. Prasco Labs 66993-0472-02 100 EA $614.18 $6.14

Nisoldipine 17 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-2097-01 100 EA $692.78 $6.93

Nisoldipine 17 mg Tablet, Ext. Rel. Prasco Labs 66993-0473-02 100 EA $769.76 $7.70

Nisoldipine 20 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-2222-01 100 EA $1,579.42 $15.79

Nisoldipine 25.5 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-2098-01 100 EA $755.53 $7.56

Nisoldipine 30 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-2223-01 100 EA $1,722.43 $17.22

Nisoldipine 34 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-2099-01 100 EA $755.53 $7.56

Nisoldipine 34 mg Tablet, Ext. Rel. Prasco Labs 66993-0475-02 100 EA $839.48 $8.39

Nisoldipine 40 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-2224-01 100 EA $1,722.43 $17.22

Norliqva 1 mg/mL Solution, Oral Cmp Pharma, Inc 46287-0035-15 Non-Pill Product

Norvasc 2.5 mg Tablet Pfizer/Viatris 00069-1520-68 90 EA $914.93 $10.17

Norvasc 5 mg Tablet Pfizer/Viatris 00069-1530-68 90 EA $914.93 $10.17

Norvasc 10 mg Tablet Pfizer/Viatris 00069-1540-68 90 EA $1,254.36 $13.94

Nymalize 60 mg/10 mL (6 mg/mL) Solution, Oral Arbor/Azurity 24338-0260-08 Non-Pill Product

Nymalize 30 mg/5 mL Syringe Arbor/Azurity 24338-0230-12 Non-Pill Product

Nymalize 60 mg/10 mL Syringe Arbor/Azurity 24338-0260-12 Non-Pill Product

Opsumit 10 mg Tablet Actelion Pharma 66215-0501-30 30 EA $15,162.37 $505.41

Orenitram Er 0.125 mg Tablet, Ext. Rel. United Therap 66302-0300-10 10 EA $83.33 $8.33

Orenitram Er 0.25 mg Tablet, Ext. Rel. United Therap 66302-0302-10 10 EA $166.63 $16.66

Orenitram Er 1 mg Tablet, Ext. Rel. United Therap 66302-0310-10 10 EA $666.61 $66.66

Orenitram Er 2.5 mg Tablet, Ext. Rel. United Therap 66302-0325-10 10 EA $1,666.54 $166.65

Orenitram Er 5 mg Tablet, Ext. Rel. United Therap 66302-0350-10 10 EA $3,333.08 $333.31

Orenitram Month 1 Titration Kt 0.125 mg (126)-0.25 mg (42) Tablet, Ext. Rel., Dose Pk United Therap 66302-0361-28 168 EA $1,749.97 $10.42

Orenitram Month 2 Titration Kt 0.125 mg (126)-0.25 mg (210) Tablet, Ext. Rel., Dose Pk United Therap 66302-0362-56 336 EA $4,549.96 $13.54

Orenitram Month 3 Titration Kt 0.125 mg (126)-0.25 mg (42)-1 mg (84) Tablet, Ext. Rel., Dose Pk United Therap 66302-0363-84 252 EA $7,349.93 $29.17

Papaverine Hcl 30 mg/mL Vial Amer. Regent 00517-4002-25 Non-Pill Product

Papaverine Hcl 30 mg/mL Vial Bpi Labs, Llc 54288-0142-10 Non-Pill Product

Papaverine Hcl 30 mg/mL Vial Nexus Pharmaceu 14789-0121-05 Non-Pill Product

Papaverine Hcl 30 mg/mL Vial Oryza Pharmaceu 72516-0024-10 Non-Pill Product

Papaverine Hcl Powder Fagron Inc 51552-0416-02 Non-Pill Product

Papaverine Hcl Powder Letco Medical, 62991-1203-05 Non-Pill Product

Papaverine Hcl Powder Medisca Inc. 38779-0454-03 Non-Pill Product

Papaverine Hcl Powder Professional Co 51927-1775-00 Non-Pill Product

Papaverine Hcl Powder Spectrum 49452-5000-01 Non-Pill Product

Papaverine Hcl Powder Willow Birch Ph 10695-0116-14 Non-Pill Product

Prestalia 3.5 mg-2.5 mg Tablet Adhera Therapeu 72931-0010-02 90 EA $613.20 $6.81

Prestalia 7 mg-5 mg Tablet Adhera Therapeu 72931-0011-02 90 EA $613.20 $6.81

Prestalia 14 mg-10 mg Tablet Adhera Therapeu 72931-0012-02 90 EA $613.20 $6.81

Procardia Xl 30 mg Tablet, Ext. Rel. Pfizer Us Pharm 00069-2650-66 100 EA $792.86 $7.93

Procardia Xl 60 mg Tablet, Ext. Rel. Pfizer Us Pharm 00069-2660-66 100 EA $1,372.04 $13.72

Procardia Xl 90 mg Tablet, Ext. Rel. Pfizer Us Pharm 00069-2670-66 100 EA $1,583.03 $15.83

Prostaglandin E1 100 % Powder Letco Medical, 62991-1128-01 Non-Pill Product

Prostin Vr Pediatric 500 mcg/mL Ampul Pfizer/Novaplus 00009-0215-05 Non-Pill Product

Prostin Vr Pediatric 500 mcg/mL Ampul Pharmacia-Upjhn 00009-3169-06 Non-Pill Product

Remodulin 1 mg/mL Vial United Therap 66302-0101-01 Non-Pill Product

Remodulin 2.5 mg/mL Vial United Therap 66302-0102-01 Non-Pill Product

Remodulin 5 mg/mL Vial United Therap 66302-0105-01 Non-Pill Product

Remodulin 10 mg/mL Vial United Therap 66302-0110-01 Non-Pill Product

Sular 8.5 mg Tablet, Ext. Rel. Covis Pharma 70515-0500-10 100 EA $3,479.92 $34.80

Sular 17 mg Tablet, Ext. Rel. Covis Pharma 70515-0501-10 100 EA $3,479.92 $34.80

Sular 34 mg Tablet, Ext. Rel. Covis Pharma 70515-0503-10 100 EA $3,479.92 $34.80

Taztia Xt 120 mg Capsule, Ext. Rel. Actavis/Teva 62037-0696-30 30 EA $29.30 $0.98

Taztia Xt 180 mg Capsule, Ext. Rel. Actavis/Teva 62037-0697-30 30 EA $35.39 $1.18

Taztia Xt 240 mg Capsule, Ext. Rel. Actavis/Teva 62037-0698-30 30 EA $50.18 $1.67

Taztia Xt 300 mg Capsule, Ext. Rel. Actavis/Teva 62037-0699-30 30 EA $65.04 $2.17

Taztia Xt 360 mg Capsule, Ext. Rel. Actavis/Teva 62037-0700-30 30 EA $66.29 $2.21

Telmisartan-Amlodipine 40 mg-5 mg Tablet Mylan 00378-1075-93 30 EA $149.28 $4.98

Telmisartan-Amlodipine 40 mg-5 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0346-30 30 EA $156.00 $5.20

Telmisartan-Amlodipine 40 mg-10 mg Tablet Mylan 00378-1076-93 30 EA $149.28 $4.98

Telmisartan-Amlodipine 40 mg-10 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0345-30 30 EA $156.00 $5.20

Telmisartan-Amlodipine 80 mg-5 mg Tablet Mylan 00378-1077-93 30 EA $149.28 $4.98
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Telmisartan-Amlodipine 80 mg-5 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0344-30 30 EA $156.00 $5.20

Telmisartan-Amlodipine 80 mg-10 mg Tablet Mylan 00378-1078-93 30 EA $149.28 $4.98

Telmisartan-Amlodipine 80 mg-10 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0343-30 30 EA $156.00 $5.20

Tiadylt Er 120 mg Capsule, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0745-16 90 EA $67.19 $0.75

Tiadylt Er 180 mg Capsule, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0746-16 90 EA $81.08 $0.90

Tiadylt Er 240 mg Capsule, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0747-16 90 EA $115.06 $1.28

Tiadylt Er 300 mg Capsule, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0748-16 90 EA $149.06 $1.66

Tiadylt Er 360 mg Capsule, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0749-16 90 EA $151.93 $1.69

Tiadylt Er 420 mg Capsule, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0750-16 90 EA $159.23 $1.77

Tiazac 120 mg Capsule, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-2612-30 30 EA $70.85 $2.36

Tiazac 180 mg Capsule, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-2613-30 30 EA $85.54 $2.85

Tiazac 240 mg Capsule, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-2614-30 30 EA $121.36 $4.05

Tiazac 300 mg Capsule, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-2615-30 30 EA $157.28 $5.24

Tiazac 360 mg Capsule, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-2616-30 30 EA $160.30 $5.34

Tiazac 420 mg Capsule, Ext. Rel. Bausch Health U 00187-2617-30 30 EA $168.04 $5.60

Tolazoline Hcl 100 % Powder Professional Co 51927-4366-00 Non-Pill Product

Tracleer 62.5 mg Tablet Actelion Pharma 66215-0101-06 60 EA $14,641.86 $244.03

Tracleer 125 mg Tablet Actelion Pharma 66215-0102-06 60 EA $14,641.86 $244.03

Tracleer 32 mg Tablet For Susp. Actelion Pharma 66215-0232-56 Non-Pill Product

Trandolapril-Verapamil Er 1 mg-240 mg Tablet, Biphasic Glenmark Pharma 68462-0294-01 100 EA $558.40 $5.58

Trandolapril-Verapamil Er 1 mg-240 mg Tablet, Biphasic Greenstone Llc. 59762-0152-01 100 EA $507.86 $5.08

Trandolapril-Verapamil Er 2 mg-180 mg Tablet, Biphasic Glenmark Pharma 68462-0295-01 100 EA $558.40 $5.58

Trandolapril-Verapamil Er 2 mg-240 mg Tablet, Biphasic Glenmark Pharma 68462-0296-01 100 EA $558.40 $5.58

Trandolapril-Verapamil Er 4 mg-240 mg Tablet, Biphasic Glenmark Pharma 68462-0329-01 100 EA $558.40 $5.58

Treprostinil 1 mg/mL Vial Dr.Reddy's Labs 43598-0649-11 Non-Pill Product

Treprostinil 1 mg/mL Vial Par Pharm. 42023-0206-01 Non-Pill Product

Treprostinil 1 mg/mL Vial Sandoz 00781-3420-80 Non-Pill Product

Treprostinil 1 mg/mL Vial Teva Parenteral 00703-0666-01 Non-Pill Product

Treprostinil 2.5 mg/mL Vial Dr.Reddy's Labs 43598-0646-11 Non-Pill Product

Treprostinil 2.5 mg/mL Vial Par Pharm. 42023-0207-01 Non-Pill Product

Treprostinil 2.5 mg/mL Vial Sandoz 00781-3425-80 Non-Pill Product

Treprostinil 2.5 mg/mL Vial Teva Parenteral 00703-0676-01 Non-Pill Product

Treprostinil 5 mg/mL Vial Dr.Reddy's Labs 43598-0647-11 Non-Pill Product

Treprostinil 5 mg/mL Vial Par Pharm. 42023-0208-01 Non-Pill Product

Treprostinil 5 mg/mL Vial Sandoz 00781-3427-80 Non-Pill Product

Treprostinil 5 mg/mL Vial Teva Parenteral 00703-0686-01 Non-Pill Product

Treprostinil 10 mg/mL Vial Dr.Reddy's Labs 43598-0648-11 Non-Pill Product

Treprostinil 10 mg/mL Vial Par Pharm. 42023-0209-01 Non-Pill Product

Treprostinil 10 mg/mL Vial Sandoz 00781-3430-80 Non-Pill Product

Treprostinil 10 mg/mL Vial Teva Parenteral 00703-0696-01 Non-Pill Product

Tri-Mix (Papvrn-Phntlmn-Pge1) 150 mg-5 mg-50 mcg Vial Empower Pharmac 72627-2505-03 Non-Pill Product

Tyvaso 1.74 mg/2.9 mL (0.6 mg/mL) Ampul For Nebulization United Therap 66302-0206-03 Non-Pill Product

Tyvaso Dpi 16 mcg Cartridge w/ Inhaler United Therap 66302-0616-03 Non-Pill Product

Tyvaso Dpi 16 mcg(112)-32 mcg(112)-48 mcg(28) Cartridge w/ Inhaler United Therap 66302-0610-02 Non-Pill Product

Tyvaso Dpi 16 mcg(112)-32 mcg(84) Cartridge w/ Inhaler United Therap 66302-0600-02 Non-Pill Product

Tyvaso Dpi 32 mcg Cartridge w/ Inhaler United Therap 66302-0632-03 Non-Pill Product

Tyvaso Dpi 48 mcg Cartridge w/ Inhaler United Therap 66302-0648-03 Non-Pill Product

Tyvaso Dpi 64 mcg Cartridge w/ Inhaler United Therap 66302-0664-03 Non-Pill Product

Tyvaso Institutional Start Kit 1.74 mg/2.9 mL (0.6 mg/mL) Ampul For Nebulization United Therap 66302-0206-04 Non-Pill Product

Tyvaso Refill Kit 1.74 mg/2.9 mL (0.6 mg/mL) Ampul For Nebulization United Therap 66302-0206-02 Non-Pill Product

Tyvaso Starter Kit 1.74 mg/2.9 mL (0.6 mg/mL) Ampul For Nebulization United Therap 66302-0206-01 Non-Pill Product

Uptravi 200 mcg Tablet Actelion Pharma 66215-0602-06 60 EA $17,682.38 $294.71

Uptravi 400 mcg Tablet Actelion Pharma 66215-0604-06 60 EA $27,499.00 $458.32

Uptravi 600 mcg Tablet Actelion Pharma 66215-0606-06 60 EA $27,499.00 $458.32

Uptravi 800 mcg Tablet Actelion Pharma 66215-0608-06 60 EA $27,499.00 $458.32

Uptravi 1,000 mcg Tablet Actelion Pharma 66215-0610-06 60 EA $27,499.00 $458.32

Uptravi 1,200 mcg Tablet Actelion Pharma 66215-0612-06 60 EA $27,499.00 $458.32

Uptravi 1,400 mcg Tablet Actelion Pharma 66215-0614-06 60 EA $27,499.00 $458.32

Uptravi 1,600 mcg Tablet Actelion Pharma 66215-0616-06 60 EA $27,499.00 $458.32

Uptravi 200 mcg (140)-800 mcg (60) Tablet, Dose Pk Actelion Pharma 66215-0628-20 200 EA $41,258.56 $206.29

Uptravi 1,800 mcg Vial Actelion Pharma 66215-0718-01 Non-Pill Product

Veletri 0.5 mg Vial Actelion Pharma 66215-0403-01 Non-Pill Product

Veletri 1.5 mg Vial Actelion Pharma 66215-0402-01 Non-Pill Product

Ventavis 10 mcg/mL Ampul For Nebulization Actelion Pharma 66215-0302-00 Non-Pill Product

Ventavis 20 mcg/mL Ampul For Nebulization Actelion Pharma 66215-0303-30 Non-Pill Product

Verapamil Er 120 mg Capsule, Ext. Rel. Pellets Mylan 00378-6320-01 100 EA $174.54 $1.75

Verapamil Er 120 mg Capsule, Ext. Rel. Pellets Mylan Instituti 51079-0917-20 100 EA $536.54 $5.37

Verapamil Er 180 mg Capsule, Ext. Rel. Pellets Mylan 00378-6380-01 100 EA $182.80 $1.83

Verapamil Er 240 mg Capsule, Ext. Rel. Pellets Mylan 00378-6440-01 100 EA $206.29 $2.06

Verapamil Er 120 mg Tablet, Ext. Rel. Caraco/Sun Phar 57664-0116-88 100 EA $87.00 $0.87

Verapamil Er 120 mg Tablet, Ext. Rel. Glenmark Pharma 68462-0292-01 100 EA $72.25 $0.72

Verapamil Er 120 mg Tablet, Ext. Rel. Nivagen Pharmac 75834-0320-01 100 EA $72.25 $0.72

Verapamil Er 180 mg Tablet, Ext. Rel. Caraco/Sun Phar 57664-0117-88 100 EA $44.40 $0.44

Verapamil Er 180 mg Tablet, Ext. Rel. Glenmark Pharma 68462-0293-01 100 EA $38.70 $0.39

Verapamil Er 180 mg Tablet, Ext. Rel. Nivagen Pharmac 75834-0158-01 100 EA $29.04 $0.29

Verapamil Er 240 mg Tablet, Ext. Rel. Caraco/Sun Phar 57664-0118-88 100 EA $44.40 $0.44

Verapamil Er 240 mg Tablet, Ext. Rel. Glenmark Pharma 68462-0260-01 100 EA $37.14 $0.37

Verapamil Er 240 mg Tablet, Ext. Rel. Nivagen Pharmac 75834-0159-01 100 EA $27.84 $0.28

Verapamil Er Pm 100 mg Capsule, Ext. Rel. Pellets Chartwell Rx Ll 62135-0532-30 30 EA $180.00 $6.00

Verapamil Er Pm 100 mg Capsule, Ext. Rel. Pellets Kremers/Lannett 62175-0485-37 100 EA $585.23 $5.85

Verapamil Er Pm 200 mg Capsule, Ext. Rel. Pellets Kremers/Lannett 62175-0486-37 100 EA $753.72 $7.54

Verapamil Er Pm 200 mg Capsule, Ext. Rel. Pellets Mylan 00378-6202-05 500 EA $1,151.63 $2.30

Verapamil Er Pm 300 mg Capsule, Ext. Rel. Pellets Kremers/Lannett 62175-0487-37 100 EA $1,095.80 $10.96

Verapamil Hcl 40 mg Tablet Actavis/Teva 00591-0404-01 100 EA $18.58 $0.19

Verapamil Hcl 40 mg Tablet Avet Pharmaceut 23155-0059-01 100 EA $18.58 $0.19

Verapamil Hcl 40 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0743-90 90 EA $459.00 $5.10

Verapamil Hcl 80 mg Tablet Actavis/Teva 00591-0343-01 100 EA $6.18 $0.06
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Verapamil Hcl 80 mg Tablet Avet Pharmaceut 23155-0026-01 100 EA $13.63 $0.14

Verapamil Hcl 80 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0744-90 90 EA $486.00 $5.40

Verapamil Hcl 120 mg Tablet Actavis/Teva 00591-0345-01 100 EA $9.18 $0.09

Verapamil Hcl 120 mg Tablet Avet Pharmaceut 23155-0486-01 100 EA $10.50 $0.11

Verapamil Hcl 120 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0745-90 90 EA $513.00 $5.70

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Ampul Hospira/Pfizer 00409-4011-01 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Ampul Somerset Therap 70069-0273-05 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Vial Amneal Bioscien 70121-1585-05 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Vial Armas Pharmaceu 72485-0108-05 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Vial Auromedics-Eugi 55150-0342-25 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Vial Baxter Healthca 43066-0031-25 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Vial Exela Pharma Sc 51754-0203-04 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Vial Hospira-Novaplu 00409-1144-10 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Vial Hospira/Pfizer 00409-1144-05 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Vial Lifestar Pharma 70756-0605-05 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Vial Methapharm Inc 67850-0071-25 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Vial Micro Labs Usa, 42571-0313-87 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Vial Sagent Pharmace 25021-0312-02 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Vial Somerset Therap 70069-0271-05 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Vial Zydus Pharmaceu 70710-1643-05 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Vial Zydus Usa-Novap 70710-1937-05 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 2.5 mg/mL Syringe Hospira/Pfizer 00409-9633-05 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 100 % Powder Fagron Inc 51552-0525-04 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 100 % Powder Letco Medical, 62991-1161-03 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 100 % Powder Medisca Inc. 38779-0275-03 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 100 % Powder Pharmaceutica N 45861-0049-85 Non-Pill Product

Verapamil Hcl 100 % Powder Professional Co 51927-1921-00 Non-Pill Product

Verapamil Sr 120 mg Capsule, Ext. Rel. Pellets Actavis/Teva 00591-2880-01 100 EA $174.60 $1.75

Verapamil Sr 180 mg Capsule, Ext. Rel. Pellets Actavis/Teva 00591-2882-01 100 EA $182.86 $1.83

Verapamil Sr 240 mg Capsule, Ext. Rel. Pellets Actavis/Teva 00591-2884-01 100 EA $206.35 $2.06

Verapamil Sr 360 mg Capsule, Ext. Rel. Pellets Actavis/Teva 00591-2886-01 100 EA $637.50 $6.38

Verelan Pm 100 mg Capsule, Ext. Rel. Pellets Kremers/Lannett 62175-0570-37 100 EA $621.42 $6.21

Verelan Pm 200 mg Capsule, Ext. Rel. Pellets Kremers/Lannett 62175-0571-37 100 EA $800.34 $8.00

Verelan Pm 300 mg Capsule, Ext. Rel. Pellets Kremers/Lannett 62175-0572-37 100 EA $1,163.58 $11.64
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Source: First Databank, 02/04/2024. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. © 2024.

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/

Brands listed are the trademarks of their respective owners. Copyright © 2024 Merck & Co., Inc., Rahway, NJ, USA and its affiliates. All rights reserved.
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